
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Prot. n°9899/2016 Scandiano 12/08/2016

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  “SPORTELLO  PSICO- PEDAGOGICO”  IN
FAVORE  DEGLI  ISTITUTI  COMPRENSIVI  DEI  COMUNI  DI  BAISO,  CASALGRANDE,
CASTELLARANO,  RUBIERA E SCANDIANO  

CIG  6730897FE7
Importo dell’appalto Euro 45.000,00
Oneri della sicurezza Euro 0

1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Tresinaro Secchia - Corso Vallisneri 6.
42019  Scandiano  (RE)  unione@pec.tresinarosecchia.it.  Responsabile  unico  del  Procedimento  di  gara  ai  sensi
dell’art.31 c.14 D. Lgs.50/2016: Dott.ssa Nadia Ruffini;

2. Enti Committenti: 
COMUNE INDIRIZZO TEL RUP

Comune di Baiso Piazza  della  Repubblica,  n°1  -
42031 Baiso (RE)

0522993515 Dott.ssa Giorgia Ugoletti

Comune di 
Casalgrande

Piazza  Martiri  della  Libertà  1 –
42013 Casalgrande (RE)

0522998543 Dott.ssa Caroli Loretta

Comune di 
Castellarano

Via  Roma,  n°  7  –  42014
Castellarano (RE)

0536850114 Dott. Davide Baraldi

Comune di Rubiera Via  Emilia  Est,  n.  5  –  42048
Rubiera (RE)

0522622291 Dott.ssa Daniela Martini

Comune di Scandiano Corso  Vallisneri,  n°  6  –  42019
Scandiano (RE)

0522764250 Dott. Fulvio Carretti 

Comune di Viano Via San Polo n° 1 – 42030 Viano
(RE).

0522988321 Dott. Cristina Ghidoni

3. Procedura  di  aggiudicazione: procedura aperta ex art. 3 c.1 lett.)  sss e art.  60, D. Lgs.50/2016; pubblicato su
G.U.R.I. 5° serie speciale n°77 del 06/07/2016;

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 c.2 del D.Lgs.
n.50/2016;

5. Oggetto appalto: l’appalto ha ad oggetto l’affidamento del servizio di “Sportello psico-pedagogico” a favore degli
istituti comprensivi dei Comuni di Baiso, Casalgrande, Castellarano, Rubiera e Scandiano. Per la decorrenza e la durata di
ogni singolo contratto si rimanda al Capitolato Speciale d’Appalto; 

6. Importo appalto: Euro 45.000,00 iva esclusa. Oneri della sicurezza di cui all’art.26 D. Lgs.81/2008 pari a € 0;

7. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione dirigenziale Unione Tresinaro Secchia n°412 del 11/08/2016;

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza

Sede Operativa: Piazza della Libertà, 6 - 42019 Scandiano (RE) – e-mail: sua@tresinarosecchia.it
Tel +39.0522.76456 - Fax +39.0522.764357
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352
www.tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

1

mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it


I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

8. Numero offerte ricevute: 1;

9. Numero offerte ammesse a partecipare: 1;

10. Numero offerte escluse: 0;

11. Provvedimento di ammissione / esclusione ex art. 29 D. Lgs.50/2016: Determinazione n°363 del 28/07/2016;

12. Aggiudicatario: PROGETTO CRESCERE Soc.  Coop.  Sociale  con sede in  Reggio Emilia  (RE),  Via  Kennedy,  17,  P.I.
0522934524 con complessivi punti 92,80;

13 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Euro 45.000,00;

14. Data pubblicazione presente avviso: 12/08/2016;

15. Organo competente procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – sez. distaccata di Parma – Piazzale Santafiora 7 –
43100 Parma. 

Firmato
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Nadia Ruffini

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza

Sede Operativa: Piazza della Libertà, 6 - 42019 Scandiano (RE) – e-mail: sua@tresinarosecchia.it
Tel +39.0522.76456 - Fax +39.0522.764357
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352
www.tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

2


		2016-08-12T10:06:11+0000
	RUFFINI NADIA




